
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 31.10.2019
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress: Jõgeva maakond,
Põltsamaa vald, Rõstla küla, Rõstla paekivikarjäär) poolt esitatud Potsepa IV uuringuruumi geoloogilise
uuringu loa taotluse alusel on valminud geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletava Potsepa IV uuringuruumi teenindusala pindalaga 28,16 ha asub Pärnu linna territooriumil
riigile kuuluval katastriüksusel Potsepa liivamaardla (tunnus: 15905:001:0033). Uuringu eesmärgiks on
selgitada Potsepa IV uuringuruumi piires maavara levikut, kasuliku kihi paksust, materjali kvaliteeti ja
kaevandamistingimusi, mis võimaldaks kinnitada maavara aktiivse tarbevaruna, et hiljem taotleda alale
maavara kaevandamise luba. Uuringu käigus rajatakse kuni 25 uuringukaeveõõnt ja kuni 25 puurauku
sügavusega kuni 7 m. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 28,16 ha. Taotletava loa
kehtivusaeg on 3 aastat. 

Loale on lisatud järgmised täiendavad tingimused: 
1. Vältida raskete masinatega sõitmist vähemalt 10 meetri raadiuses III kategooria liigi kaldapääsukese
elupaigast 1. maist kuni 1. septembrini. 
2. Töid teostada väljaspool I kaitsekategooria linnuliigi pesitsusaega, ajavahemikus 14. märtsist-
1.septembrini. 
3. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit e-posti teel välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva
ette; 
4. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (tel 435 5621, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Paala
tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee kuni menetluse lõpuni alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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